o JLBIKKE

IXRABRFIVY
TFEYFA b
o4

MP-G25-MF

i

Y37 )L

NI
o
[

Al181E015P01







ZZEICTHERANZELEZDIC

BRI, EEx. KREORIC T1Z2ICTERVNEELSEDIC) BRUIMDKNDGRBE R BHHALE
SV, F72. BIfEEMER TS VERSMR] [HIEERER) BRI/ \RIVIR] IC DN TEARRMENICE
SREHSNTVRVVERBEDH DR, TEOSDERICONTEXRIBHRHANEENWZET, ELITE

TBERNTICDOVNTOERBA
MEE EROESNATNEREEERPREDES T
EgLﬁTunggotrur;%JC$abrﬁgtE % CdoTIREA
ZCS IR GERCBUDCTRELHOET. L FNEEBENSERBLTIETOT,
UFF > TS,
EEXRNCDOUNTODEHBA
No ma mE = NS
1

KQ ﬁ\ SYVIRELFDEES
DREEBIMON UEIEE, BEEANZIREETOREEMSD
EREDE S ES U TNET,

<KRTDZ[EK>
T—RILA=R PAA—-R ANV RAON— ZOMDIRESR
BREUCIYYOBRFEZLRNTLIZSH,

RiBL. SPOREY DO, RIFROIEHET D53, SR
v FEMFE o> TIESN,

BOONEE

BEDFRHFICRNT, 5(F) DESOTREMDIHDICEZRB/ELT
AES:H

f BaHInNSVE IR

BEDRLICRNT, BORENDCEICK > TRIDESD
MDD DCEEBSELTNET,




1.

Ty Py B

3=z
N
& /35/%\

|7 Ly T VITDORIIUMTERD OFF [CE>TNDTEEER LTSN,

1-1. RY)VHEIITSE

-

QLN 2

]!

KIREBAID AB BFAIZNZNIC 102 RIZRPETRLAD,

101 UV DOF3OD AB RNEMZ 1) TiRfEHD LIZ 102 RIIC3I08NT D,

101 UYDFIODMBEZREL, BDD 102 XY 4 X CTEE L. RIFHDRIEMHDH D,

103 RYILEIUYTAHE 104 RILSZE 105 RITIRDGIT D, RXARIEBERRICEUTIT D,
104 RILY DIEREZZ ZEDRINCAN., 106 WAET v ~. 107 WL FTREET D, RXIA
BREKRICUTREREY .

101 UYDOF3IDE 108 LY TYNRDZE 109 ML EE 110 Fw ETERET D,

108 LYTYRIE 111 ORIIVEDZE 112 ML EE 110 F v FTERET D,

108 L VT YRIDTZEHENISVMIEIC 103 XYL YT A HEEICTS L, 107 W)L ETERE
EESE

111 RIIWDOIHTD D NIV 2 FzigD, BHOTVWIEICRY )L ZRIESE. D ML ETE
ET Do

100108 LT WIRDID C ML b+ 2 RZHHD T, #NEDENRDEET Do
11)101 UVOFIDDENIC 13 Dy D25 28NT D, (1-2 Va2 P)UIBZ SR

‘40
4—

147
@
(o]

©®
62 26‘
A+
©
®
®

O N ©
45 ;j\ 6-2.5% p:E10(%)

605 595

1. RIREMY T I&E

_1_



2. N5 )VHEI

1-1. RY)VHETT U=V IR
Fig Hama—Fk =
No. Parts No. 4 Description Amt.
Reaq.
101 MH25M0748 | A4 LYU9%a99348T Pedal link assy 1
102 M90409041 | VILEY%Y 45%20 Wood screw D=4.5 L=20 6
103 MH20M0601 | A'Z M) 44 Pedal adaptor 1
104 MH20M1780 | &L4" Holder 2
105 M91690015 | 74V 4 V% Screw 1/4(40)X4 2
106 M98606047 | YhyTvh Square Nut 2
107 M98003017 | #774Yyk M8X16 Safety socket bolt M8X16 2
108 MH20M0955 | LYYk 49347 Pitman rod assy 1
109 M95011021 | RvAY7FYEKR Lk M5X25 Socket bolt M5X25 1
110 M91382045 | Ayhy+yk M5 Nut M5 2
111 MH20M1748 | A& ILH34T Pedal assy 1
112 M95001021 | AyAY7 Y%K Lk M5X16 Socket bolt M5X16 1
113 MH20MO0376 | #%V)tyk Chain set 1

1) FigNo.103 [& FigNo.111 BiGICHMIITENTRD XTI,




1-2. ¥ Za P )VIBZMBHEYITYA

1) 251 by THN-&EHNT,

2) 252 AIN—==HT,

3 253 MILEZEI AL, 255 T =T )ILE 256 FU YA v FMEDIDRENKDIC 254 E—4
ZRBESE D,

4) BREZEELTNDIMILE 4 REK NIV 4 RZR>THBZEZIRDNT, 1-3 HMEZHE
FZETHUTCHLS, UMILEE KRV EDORIE 1-3 IMBZ EHETZON 5 IC50E.)

5 201 YO EXZR/N\NTFFETP—LAEB 401 [CRAAH. BET D,

6) P—AEE 402 [CHNTNBEREN L. 202 Ty 2% 203 R)L ~ 4 K TEET D.

7) 206 ZYITU/N=DPINDNRIC 207 IV DT Z(38AE, M4 DEKDIC, ZTIUN-DFRE
210 LN—=IC 208 NRDOBIwZEZNZN 209 ESRITEE L. AV IL/N-EU/N=Z/ART
EHE T Do

8 7P—AD403NIC. EAINS 204 I DTy FELFRICDAETTE L. P—LARRIT 7)DF
BIUN—#81Z 205 N5 —2 DTRACTLDICLTET,

9 204 #@ZEP—ARBEICENE. 212 FXRITH#HZELZY FETEET D.

10) P—AD 404 RINRIC 213 MLk 214 T v b, 215 BARZ[TD, 213 1R)L RDP — Al
ANS 30mm HALDIC, 214 F v FTEET D,

11)218 UN=IC 217 YD B Z(3¥. 219N bRy FBICHIZDLDICUTHHDD.

12) 216 ERUNRZ 11) DU/N—HREYIICIZ&. INRORWFDImZ T — A 405 RICE LIAE, 77—
LAARRICHZEIC 7) DAY TU/N=HEID 210 UN=BDZAN., P —AZEHRHFADB K DIC U T,
Bty FAEIC 211 RITEET D.

13) 220 AU ITA DI 221 NV Y 3DAHZBH. P—LATN5 402 NTEY, 20K 220 7
BIAYDBIEFILELIC 201 YO U RXADEICADLDICT D,

14) 206 2 ITUN—=E 220 AV T A D& 222 ESRITEDD,

15) P—AL@BNS 223 NIV Z 220 ZYTA D DEWITET 224 XY 2 KT 223 MV ZREE
L. 220 AT A9 Z LT, E<KBSRVNEGAT 223 ML ZEET D,

16) 218 UN=Z8NUIED, 220 ZVTAHZ L TFSEED LT ELEVNCEZER L. 206 7
BIUN—ZRHADLKIDICLUT 205 DS —Z2EET D,

17) 77— A LE 406 RIUC 225 71R)U DY 10Omm BRXDICLT 226 Fv FTEET B,

18) 227 NR7%Z 206 ZHITL/N—D GIRICSI o 8MTF, RxHAlZE 225 /h)L RS o ENT B,

19)228 72 YUN—Z 11)DUN—HEIDOMITE L. 229 ML+ 2 K TEET D,

20) 230 21 wFHIIZE 231 RY 2 K TP — L 407 RINITIREET D.

21)22877 222V U/IN=T 230 R« v FHANF v E ON FTBHAT 230 X1 v FZEET D,

MDA v FADBUMITIDRNER 1 v FHMENDRAICEDDTER.

22) 230 241 wFDT—=TIVIE. P—LARANSTISEL. Ny FREAIICO )y TTEDTHDMMDT

—JIIZHR/INY FTLKD DI THS. IRDY PRAICSIEH T,
XT—=T)VDBHRE. IV YOEFICERICERUSNRDO+DERLTITD,

23) 5IEH U T —TIVDIRDIEIRDH P RICE LIRS, GFUVNEREAIE 1-4 7 —T )LD
B Cm9, )

24) 113 7w DIC 232 D vy 3V ZRDYITD,

25 1137w D2z 218 U/N\—DHNIT3I > ENT D,



At [7- 5]

3. RDSNLUE

401 402

4. ¥ a7 )UiEEHEYIY

_4_



1-2 322V #EET UN—Y U )

Fig H&ma—Fk #H=
No. Parts No. e Description Amt.
Reaq.
201 ME10A0802 | V7IJF 4 Stopper 1
202 MH20M0750 | A34F7'v¥a Slide bushing 1
203 M95018021 | ByAYTHY4HK b MAX8 Socket bolt M4X8 4
204 MH25M0454 | =17 MLAHIv'Y MF shaft 1
205 MH20M0352 | h7—9347T Collar assy 2
206 MH25M0266 | Y=17 LAY ILin— MF lever 1
207 MH20MO0456 | YTbi'4nyy 3many ook Bearing 1
208 MH25M0700 | % Spring 1
209 M91127015 | 54V 4 VY% Screw 11/64(40)X5 2
210 MA10A1950 | Ln'- Lever 1
211 M91109002 | t54Y Screw 11/64(40)X7 1
212 M95004021 | AYHITFTYEbA%Y" M5X5 Screw M5X5 1
213 M95008021 | AyA47+Y+K b M5X35 Socket bolt M5X35 1
214 M91382045 | AyhYFyb M5 Nut M5 1
215 M90512050 | I#h'% 5 Washer 5 1
216 MA10A0729 | ERUn'% Spring 1
217 MH25M1454 | v=a7MA%1v°9 B MF shaft B 1
218 MH10A0950 | Lin'- Lever 1
219 M95018021 | OvAYTF+Y+iK b MAX8 Socket bolt M4X8 1
220 MH25M0257 | 71449347 Presser plate assy 1
221 MH20M0416 | hoa44 Rubber cushion 1
222 M91690015 | 544UV Screw 1/4(40)X4 1
223 MH25M0780 | Y47hkLg = Shaft holder 1
224 M95004017 | #7744yt M5X16 Safety socket bolt M5X16 2
225 M94003021 | ByAY7+Y¥H Wb M4AX12 Socket bolt M4X12 1
226 M91007045 | AyhHFyb M4 Nut M4 1
227 MH25M1700 | AHI(3ER YN% Spring 1
228 MH20M1950 | #o¥va9bin'— Detector lever 1
229 M95018021 | ByAYTF+Y&K b MAX8 Socket bolt M4X8 2
230 MH20MO0485 | R{yFM)Ur44934T Switch adaptor assy 1
231 M91071004 | SW-MW Y% 7°594FA %Y Screw M4X8 2
232 MH20M0397 | 4yvay Cushion 1
251 MH27A0600 | ky7hin— Top cover 1
252 MH27A0339 | 7—ALY'397° hiv— Cover 1
253 M95003021 | AyAYTFYEK Lk M5X12 Socket bolt M5X12 3
254 MH10A1848 | ATyEVI £—4 Stepping motor 1
255 MH27A0508 | 7—7'V (PF %) Cable (PF motor) 1
256 MH27E0484 | U tYA(vF Detector 1

T) BB FigNo. TH>TE. BRAEELTNDBZENTSNET,
FigNo.251~256 DEl@IIAF v FICSENTHRD F B A, REMLERD PLK-G2516. F2
PLK-G2516R D8l zimA L TR,




1-3. IMNBZHBHEYITIA

1) 1-2. 4 TRDHUCBZEDESBEICR IO HDINERT D, RITWRNBES. B 5 ORIEIC
RINENLI B,

301 #W=BZEDLEIEEFCRDMUEIC 302 RY 2 K TEET D.

301 #IC 303 L/N— (2F) ZAN. 304 NS —TEET D,

303 U/N—= (2F) &305 U/N—=& 306 £t5xRIY & 307 Fv ~TEETD.

3),4) DGRIOHAYITIECRIRRICZRIGHREAIITD.

1-2. ) DT BECTHZAEZEET D,

303 U= (29 £311 L/N= (EFU) OBIC 308 #ZEAN 309 Dw Y v 2@E 310 7R
Uk 2 K CTHRADSEET D,

308 #IFKIFETOD, EEIRRET 220 ZV TS (W2 P)VIBAHEBEDER) & 1~2mm 2EE
BN ZE< B TEET D.

J2as 0N

~

|
|
1

© ; © 2—M4zJiEL @

" FA3.2

]

o |O ‘ Ol o

] 1 n
' 5

o | o) 0

[}
|
|
(70)

5. IMNBZHHTIEY



1-8. SAMBZHBHEYL (N—Y )

Fig EBama—k HE
No. Parts No. e Description Amt.
Reaq.
301 MH25M2454 | ™) Shaft 1
302 M91058020 | AYVAYTFTYEM%Y" M4AX10 Screw M4X10 2
303 MH25M1266 | ¥vZa7lA¥ILA—B 3% MF lever B right 1
304 MH27A0352 | #ybh7— Set collar 2
305 MH20A0266 | A##ILn— Pushing lever 2
306 M91111015 | 5V 4% Screw 11/64(40)X6.2 2
307 M91104045 | +Yk Nut 11/64(40) 2
308 MH25M3454 | LYYy Connecting shaft 1
309 M90421050 | Ih'¥%#'h'% 4 Washer 4 2
310 M95018021 | OBvAYT V4K b MAX8 Socket bolt M4X8 2
311 MH25M2266 | ¥=a7LAYILin—B E4) MF lever B left 1

1) FigNo.305 DBRIFIAF Y FICSENTHDE A,

PLK-G2516R D8l &imA L TR,

1-4. T =T )VDEIIE

1) Y VKRIEDOIRDYPIRAD/IN-2ZHT,
2) 230 ZA v FNSIISHURLT —TIVEIRDSIPIRO FSW (CON9) IRDIHINETT B,
3 EIOHUEPRA/N-ZEUTIT D,

RERRD PLK-G2516, 2l

1-5ADDEREADNARIVA X)

—BBHZEREEI.

) EEEET e ZBLTX =2

2 @] zeLcawnere- rEmansET,

3) m BB, /S20— READLUTANNZIIVA IREEEEEZE,

ABDARIVA REEBBE C 7 2B LI T . HEEBERBENRIZINIT,

(RIERED BB N CEIDIIREERTSNE T )

4) | 1T |4 | zZBLTESnEE IF1(9H$21§%)E%?R?§\4J =B LT,

5 | X |&mLEd,

6 A0 CEEEEICRENET.

M EDBRIFICKD, PRICHIFREEBICEBINE T, sFBICDUNTIE EIiMrER “"BIF/ \RIUiR
D (14) ABHDEFEEE—FZ23RUTIIZSH,

- | #EE NIaPIUBZEE TiHitfrie g 5
ANFSE | |7 IF1 NO ABZIES 1




2. B1F

(1) 111 RYIWEBHADE 220 ZHTAIDTEL, BRRDTIET D,

(2) BEEDRIBNRE S5, 111 RYWESSICEHFADBEMEZNDON I, HMBEZNONTD
FITOEMAHEL, 228702V UN-DERDINITBEZREIDCETEADCENTED.

(3) MBZDEEER (OFF) [E. Dy bR+ v FIEB]ZBD EHFND.

4) v bRA vy FMBIZBBEIY YN DI L THHRERET D,

(B) BRRTHER. BINCRRAIEFBETV. INBIDLEFTD,



JUKI#%®XZ=1t

2022 7 BFK

COERIMIE. 2022F 7 BOFEITTI, BR. RMDRUCHREEEIDCENDDIIDTT TERIIZS),
Printed in Japan



	安全にご使用いただくために
	1. セットアップ要領
	2. 操作

